pieniężny lub rzeczowy. 

§ 4 
Nagrody w Akcji Promocyjnej 

1.​ Zgłoszenia do Akcji Promocyjnej kwalifikowane są zgodnie z kolejnością ich wpływu. 

2.​ Całkowita wartość puli Nagród przeznaczonych przez Organizatora w Akcji Promocyjnej      
wynosi: 35 400 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy czterysta złotych 00/100) brutto. 

3.​ Nagrodami w Akcji Promocyjnej są produky marki Grohe GrohClean o wartości 59,00 zł  
brutto każdy (dalej: „Nagroda”). 

4.​ Ilość nagród przewidzianych w Akcji promocyjnej to 600 (słownie: sześćset). 

5.​ Zgodnie z treścią art.